
2020 03/17 TUE 13:43 FAX 0224 26 3106柿崎小児科 団001/001

: 2, ~, 11 

?-1,.、ゥ、17
1戸゜ f,Aメ送信砂

ど）

木曜会の御案内

春らしい陽ざしを感じるこの頃、先生方におかれましては、ご健勝のことと存じ

ます。

さて、恒例の「木曜会」を下記のとおり開催致します。ご多忙中とは存じますが、

是非、ご出席賜りたくお願い申し上げます。

記

日時 ： 令和 2年 4月 16日（木） 午後 6時30分より

場所 ： 鮨敏 (TEL : 24-5966) 

なお、準備の都合上、出欠のご連絡を 4月9日（木）までにFAXにてご連絡いただき

たくお願い申し上げます。

FAX 0224-26-3106 

4月当番幹事柿崎小児科 柿崎周平矢~~

心 ご欠席

（何れかを0で囲んでください。）

乙 零本否口克

しみのスキヤ~~ 二芍い I/~ •• :/  f'C .. - ,._,'  .. ~ 

さむIしてヽ ・ ~i1 。
"I'...  


